

Bridgeä Lappeenrannassa

Bridge, suuren maailman suosittu seurapeli on voimakkaasti leviämässä Suomeen. Kun tämä pääasiassa englantia puhuvassa maailmassa niin suosituksi ja kansanomaiseksi korttipeliksi kehittynyt peli parisen vuosikymmentä sitten sai jalansijansa Suomessa. Oli sen harrastajia vain kourallinen. Puuttui pelin oikeita taitajia, suomalaisia eteenpäin viejiä. Se pysyi vuosikausia meillä pääasiallisesti ruotsia puhuvien piirien harrastuksena. Kuitenkin syntyivät 15 vuotta sitten ensimmäiset kerhot ja niiden yhteinen Suomen Bridgeliitto. Vuosi vuodelta on uusien harrastajien luku kaikesta huolimatta kasvanut. On ollut kosketuksia ulkomaille Euroopan ja Pohjoismaiden mestaruusotteluihin ja eri kerhojen välisten kilpailujen muodossa. Suomen pelaajat ovat pelanneet kuin kotomaan jalkapalloilijat - häviö häviön jälkeen - mutta aina on yritetty uudelleen ja luotettu ajan antamaan apuun ja uusien harrastajien tuomaan taidon lisään.

Vuosi 1945 muodostui käännteentekeväksi Suomen Bridgeliitos historiassa sillä silloin järjesti Bridge akatemia - komea nimi komealle opinahjolle - ensimmäiset kurssinsa Helsingissä ja syksyllä 1945 oli ensimmäinen suomenkielinen kurssi. Tämän jälkeen alkoi kerhoja syntyä ympäri maata, sillä kaikkialle pyydettiin Bridge-akatemian opettajia antamaan opetusta pelistä josta koko maailma puhui. Kun kerhoja Suomen Bridgeliitossa 1945 oli vain kuusi, oli niitä vuoden 1948 lopussa 16.

Alkanut vuosi tulee jatkumaan yhtä vilkkaana, sillä siitä on todistuksena sekin että kolmas valtiomahti sanomalehdistö on jo Helsingissä varannut säännölliset viikottaiset bridgepalstansa harrastajien käyttöön.

Alkanut vuosi on toisessakin suhteessa merkittävä. Maassamme järjestetään ensimmäisen kerran tulen elo-syyskuun vaihteessa Pohjoismaiden bridgemestaruuskilpailut, joihin tulee osanottajia kaikista pohjoismaista aina Islantia myöten. Näiden maiden korkeatasoisten pelaajien esiityminen Suomessa on antava voimakasta lisävirikettä koko maan bridgetoiminnalle.

Kun lappeenrantakin on astunut bridgen harrastajien joukkoon, on syytä uskoa, että sen asukkaat tulevat ajamaan tämän eriomaisen kehittävän ja samalla hauskan ja mielenkiintoisen harrastuksen yleistämisen asiaa yhtä suurella innolla kuin monta muutakin hyvää harrastusta, joista lappeenrantalaiset ovat tunnettuja.

Henkisenä urheiluna bridge on yhtä haastavaa kuin shakki, sillä se kysyy harrastajaltaan hyvää muistia, oivaa harkintakykyä ja henkisyyttä. Pois ventti ja pokka ramina ja nakki. Tilalle bridge sen parhaimmassa ja kehittävämmässä muodossa - kilpailubridgenä. Katsokaa ilmoitusta toisesta paikkaa lehteämme.

ILMOITUKSIA

Bridge-kurssit

Järjestetään 18-21.2 -49 Lappeenrannassa jos tarpeellinen osanottajia määrä ilmoittautuu.

Opettajana tri. L. Runeberg Suomen Bridge-liitosta. Osanottoilm. 14.2 -49 mennessä johtaja V. Hurtalle os. Etelä-Saimaa tai puh. 734

Bridge-kerho perustettu Lappeenrantaan

Pari viikkoa sitten järjesti Suomen Bridge-liitto kaupungissamme yli kahdellekymmenelle osanottajalle bridge-kurssit. Maanantaina kokoontuivat k.o. kursseille osallistuneet hotelli Patriaan paikkakunnan bridge-kerhon perustavaan kokoukseen.

Majuri Moladerin avattua kokouksen valittiin hänet kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi rva Lappalainen. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin johtaja rva Hurta. Yksimielisesti päätettiin perustaa bridge kerho nimellä Lappeenrannan Bridge-kerho ja kerholle laadittiin ja hyväksyttiin säännöt.

Lappeenrannan Bridge-kerhon puheenjohtajaksi valittiin majuri Molander ja johtokuntaan rva Pelkonen, ins. Mikkola ja rva Lappalainen sekä varalle johtaja Hurta. Tilintarkastajiksi valittiin rva Kananen ja Paukkonen, varalle ins. Pälve. — Peli-iltoihin päätettiin kokoontua joka tiistai kello 19 hotelli Patriaan.

Kerho tulee järjestämään jäsenten välisiä kilpailuita sekä myöhemmin osallistumaan Suomen Bridge-liiton järjestämiin koko maata käsittäviin kilpailuihin.

Uusia, bridge peliin kiinnostuneita henkilöitä, kaupungista ja lähiympäristöstä, otetaan mielihyvin kerhon jäseniksi. Ilmoittautua voi puheenjohtajalle ja johtokunnan jäsenille.